Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Mogi Mirim, 31 de janeiro de 2024.

Processo Nº: 024600/2023

Documento: Indicação nº: 818

Data: 30/11/2023

Assunto: Limpeza no corredor de pedestres Jardim Longato.

 Ao Nobre Vereador.

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradecemos a vossa indicação e informamos

que a viela do Jardim Longato recebe limpeza semanal (retirada de lixos) e a roçagem é realizada na mesma

frequência da Praça da Criança.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de Serviços

Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

		2024-02-21T15:06:46-0300
	ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO:01614264848